
Raadsbesluit Gemeente Mook en Middelaar 

Documentnummer CM20.0127 

Onderwerp RB deelname aan BsGW 

De raad der gemeente Mook en Middelaar, 

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 2020 

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 30 juni 2020 

Besluit: 
1. Het college toestemming te verlenen om het Algemeen Bestuur van de Belastingsamenwerking 
Gemeenten en Waterschappen (verder: BsGW) te verzoeken om toetreding tot de 
gemeenschappelijke regeling "Belastingsamenwerking Waterschappen en Gemeenten", ingaande 1 
januari 2021; 

2. Te besluiten de heffing en inning van de gemeentelijke belastingen en de WOZ-werkzaamheden 
met ingang van 1 januari 2021 over te dragen aan de Gemeenschappelijke regeling de BsGW; 
3. Op grond van de Wet Gemeenschappelijke regelingen vast te stellen de "Gemeenschappelijke 
Regeling BsGW"; 

4. De benodigde begrotingswijziging formeel te bekrachtigen bij de zomerrapportage 2020. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 9 juli 2020 

De raad voornoemd, 

De griffier, 
mr. M. van Arensbergen 

De voorzitter, 
mr. drs. W. Gradisen 

RB deelname BsGW 
Pagina 1 van 1 

Bijlage 2


